

کرمان

حسین خانی:
فقط به استقلال
فکر می کنم

آبادان

پراس: گاهی اوقات
نتایج گویای کیفیت
مسابقه نیست

هاشمی نسب: باز یکنان
جدید پرسپولیس ببینند
چه رفتاری با ما شد

گل در دربی ها زدم اما یکی از این گل ها خیلی چسبید

۴۴

khavar.varzeshi
khavarvarzeshi.com

مذاکرات پرسپولیس با شیخ جدی تر شد

گل محمدی در انتظار زوج لوکادیا - دیاباته



کورسوی امید زنده شد
بانوان
تماشاگر بازی
استقلال - مس کرمان
واکنش درخشان به
تساوی خانگی پرسپولیس
در آزادی مساوی
می کردیم، پروین
۳ ساعت مارا
حبس می کرد
ماجرای درگیری
۲ پرسپولیسی در هتل اوین
اگر وریا و پهلوان
نبودند، کار به جای
باریک می کشید



بیرانوند: پرسپولیس
واقعی را به زودی خواهید دید
**کلین شیت هایم
رائمی شمارم**
کولسیانی: تیم ها به تهران می آیند
تا از پرسپولیس مساوی بگیرند

از بازی بعدی گل می زنیم
فولاد خیلی بسته بازی می کرد

برای آنها که رعایت نمی کنند...
**این عکس
تزیینی نیست!**

نظرسنجی SURVEY

رقابت موافقان و مخالفان محرومیت ساینتو
در نظرسنجی جدید سایت خبرورزشی در مورد حرکت ساینتو در انزلی پرسیدیم که تا دیسب حدود ۹ هزار نفر در آن شرکت کردند و حدود ۵۸ درصد عقیده داشتند ساینتو باید محروم شود. شما همچنان فرصت دارید با ورود به سایت در نظر سنجی شرکت کنید.

نظرسنجی

رفتارهای ساینتو سمربری استقلال در انزلی محرومیت دارد؟

بله

خیر

۵۹,۲٪

۴۰,۸٪

خبرگردي NEWS BROWSING

مذاکرات باشیخ جدی تر شد
پرسپولیس در انتظار زوج مخوف لوکادیا-دیاباته
مذاکرات پرسپولیس با شیخ دیاباته همچنان ادامه دارد و گل محمدی امیدوار است از همین بازی سوم مقابل الومینیوم اراک بتواند از وجود این مهاجم و البته لوکادیا استفاده کند. شیخ بازیکن آزاد است و در صورت توافق با پرسپولیس بعد است زمان بازی برای حضور در ترکیب اصلی خواهد طبق شنیده های ما دیاباته علاقه مند است پرسپولیس شود ولی باید دید در نهایت توافق حاصل می شود یا نه؟ ظاهراً اسمال در فاز هجومی خارجی ها باید پرسپولیس نشان بدهند و یحیی خلیلی به امثال پاکدل و عدی امیدوار نیست. از طرفی پرسپولیس ۲ بازی است که گل نمی زند و بدترین خط حمله لیگ را در کنار فولاد صنعت نفت دارد و گل محمدی نیاز دارد تیمش در اراک حتماً گل بزند و از سسد شاگردان رحمتی عبور کند. پرسپولیس پارسال توسط همین الومینیوم از جام حذفی حذف شده بود.

بازیکن خارجی بیاید. یک نفر دیگر باید برود
استقلال طی روزهای گذشته بابت کنار گذاشته شدن بازیکن توسط بیکاردو سساینتو دچار دردسرهای فراوانی شده است. هنوز مشخص نیست تکلیف محمد حسینی و ارسلان مطهری چه می شود و آنها هنوز رضایت ندادند و قرار دادشان به صورت یک طرفه فسخ نشده است. در همین رابطه نکته مهم دیگری وجود دارد که می تواند در آینده برای استقلال در دسر درست کند مسئله انجاست که اگر ساینتو بخواهد از سهمیه یک بازیکن خارجی باقی مانده خود استفاده کند، باید دوباره یکی دیگر از بازیکنان کنونی استقلال را از فهرست خارج کند و این یعنی دردسر تازه ای برای آبی ها. البته اگر بازیکن خارجی استقلال زیر ۲۳ سال باشد، مشکلی از این بابت ایجاد نمی شود ولی معمولاً فوتبال لیست هایی که از اروپا یا برزیل و آرژانتین به خود می آید، بالای ۲۵ سال هستند و مهره هایی با تجربه محسوب می شوند که صرفاً برای کسب درآمدی لیگ ایران یا کشورهای عربی حوزه خلیج فارس می شوند.

بایجود تر افیک در استقلال
خاقتی مشکلی بر ای نیم فصل دوم ندارد
استقلال این روزها به معنای واقعی کلمه با ترافیک بازیکن مواجه است و از این بابت در دسرهای فنی و حاشیه های زیادی را متحمل شده چون چاره ای نبود جز اینکه دو بازیکن را کنار بگذارد و از فهرست خارج کرد محمد حسینی و ارسلان مطهری سروصدای زیادی راه انداخت. در همین خصوص این شایعه مطرح شده بود که سیدحان خاقتی بازیکن مصدوم استلالی ها هم که فعلاً از فهرست این تیم خارج شده، برای بازی با گشت به جمع آبی پوشان در ابتدای نیم فصل دوم دچار مشکل خواهد شد ولی یکی از افراد نزدیک به باشگاه بار د شایعه مذکور به خبرورزشی گفت: «سیدحان زیر ۲۵ سال است و از این بابت مشکلی برای بازی با گشت به میدان و ثبت مجدد نامش در فهرست بازیکنان استقلال نخواهم داشت.»

پرسپولیس واقعی را به زودی خواهید دید

بیرانوند: تعداد کلین شیت هایم رائمی شمارم

پرسپولیس در دومین دیدار خود در فصل جدید لیگ برتر نتوانست حریف فولاد شود و مقابل این تیم در ورزشگاه آزادی به تساوی بدون گل رسید. علیرضا بیرانوند که در این فصل به پرسپولیس برگشته، در دومین دیدار خود برای پرسپولیس موفق شد دومین کلین شیت خودش را به ثبت برساند و علاوه بر مهدی رحمتی در رده دوم بهترین گلرهای تاریخ لیگ برتر به لحاظ کلین شیت قرار دارد. با علیرضا دومین دیدار خود برای پرسپولیس موفق شد دومین کلین شیت خودش را به ثبت برساند و علاوه بر مهدی رحمتی در رده دوم بهترین گلرهای تاریخ لیگ برتر به لحاظ کلین شیت قرار دارد. با علیرضا در خصوص شرایط پرسپولیس و دست دادن ۴ امتیاز در دو دیدار ابتدایی لیگ و دیدار مقابل فولاد گفت: گویا تیم نادیم که در ادامه می خوانید.



بازی مقابل فولاد چطور بود؟
بازی خوبی بود و فشار مساوی برای هر دو تیم بالا بود. تازه لیگ شروع شده و تیم ها قطعاً به طور کامل آماده نیستند. با این حال ما موقعیت گل داشتیم و هم فولادی ها، ضمن اینکه در اکثر دفاعی بازی تیم ما می توانستیم برنده بازی باشیم ولی این اتفاق رخ نداد و متأسفانه نتوانستیم هوادارانمان را خوشحال کنیم.

دو بازی و دست دادن ۴ امتیاز هواداران صحتی داری؟
به نظرم اتفاقی رخ ن داده است. جای نگرانی نیست و هواداران مطمئن باشند با یکی، دو برد و بازی های که دوست دارند، می رسیم. به نظرم بازی هایی که هفته اول و دوم انجام دادیم، راضی کننده است و شما شگفت نکند که بهتر از این هم خواهیم شد. خیلی زود

پرسپولیس در دومین دیدار خود در فصل جدید لیگ برتر نتوانست حریف فولاد شود و مقابل این تیم در ورزشگاه آزادی به تساوی بدون گل رسید. علیرضا بیرانوند که در این فصل به پرسپولیس برگشته، در دومین دیدار خود برای پرسپولیس موفق شد دومین کلین شیت خودش را به ثبت برساند و علاوه بر مهدی رحمتی در رده دوم بهترین گلرهای تاریخ لیگ برتر به لحاظ کلین شیت قرار دارد. با علیرضا در خصوص شرایط پرسپولیس و دست دادن ۴ امتیاز در دو دیدار ابتدایی لیگ و دیدار مقابل فولاد گفت: گویا تیم نادیم که در ادامه می خوانید.

گزارش اختصاصی خبرورزشی: بانوان استقلال تاریخ ساز می شوند چند ساعت تا جلسه تاریخی و سر نوشت ساز!

تیم ملی جودوی ایران با ۱۴ جودوکار ۱۸ مرداد غلام زونیه محل برگزاری بازی های کشورهای اسلامی شد اما در پایان تمامی نمایندگان جودوی ایران از دور رقابت ها حذف شدند. هر چند کاروان ایران پس از ۳ سال دوری از میادین به دلیل تعلیق جودو کاران تیم ملی ایران با ایجاد درگیری و دیگر وسایل سالن غذاخوری به جان هم می افتند. شدت درگیری تا جایی بود که افراد حاضر در این درگیری دچار جراحت می شوند و یکی از ملی پوشان نیز از ناحیه دست دچار پارگی می شود که توسط پزشک کاروان چند بخیه می خورد. همچنین هنگام پرواز تیم ملی جودو به قونیه نیز مشاجره لفظی میان برخی از آنها با مأموران فرودگاه اسام خمینی (ره) رخ می دهد که در نهایت با وساطت سایر اعضای کاروان موضوع ختم به خیر می شود.

قرار بگیرد. منابع موفق در سازمان لیگ، باشگاه استقلال و وزارت ورزش در این باره خبر دادند صبح امروز جلسه ای مهم در ارتباط با شروع ورود بانوان به ورزشگاه ها پشت درهای بسته برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است در این جلسه نماینده دو باشگاه استقلال و مس کرمان به اتفاق مسئولان سازمان لیگ، شورای تأمین استان تهران، وزارت ورزش، نماینده مجموعه ورزشی آزادی و مسئول اصلی استادیوم، یگان حراست استادیوم آزادی و تعدادی دیگر از مسئولان از رتبه های حاشیه مسابقات تیم ملی و رقابت های لیگ قهرمانان آسیا چنین شرایطی برای ورود بانوان به ورزشگاه مهیا شده بود اما رقابت های باشگاهی فوتبال کشورمان از این قاعده مستثنی بود.

طبق اخبار رسیده از فدراسیون فوتبال موضوع ورود بانوان به استادیوم ورزش کشور امروز به شکل جدی بررسی می شود. صبح دیروز احمد وحیدی، وزیر کشور در مورد بحث حضور بانوان در ورزشگاه ها گفت: جهر جای که به نظرم بازی هایی که هفته اول و دوم انجام دادیم، راضی کننده است و شما شگفت نکند که بهتر از این هم خواهیم شد. خیلی زود

طبق اخبار رسیده از فدراسیون فوتبال موضوع ورود بانوان به استادیوم ورزش کشور امروز به شکل جدی بررسی می شود. صبح دیروز احمد وحیدی، وزیر کشور در مورد بحث حضور بانوان در ورزشگاه ها گفت: جهر جای که به نظرم بازی هایی که هفته اول و دوم انجام دادیم، راضی کننده است و شما شگفت نکند که بهتر از این هم خواهیم شد. خیلی زود

سرمقاله Editorial

مشکل پرسپولیس فقط گل نزن نیست

این درست که هیچ تیمی را با دو بازی قضاوت نمی کنند ولی واقعیت آن است که پرسپولیس در ۲ بازی اول خود مقابل ذوب آهن و فولاد هیچ گل نشناس و هواداری را امیدوار نکرد و حتی نشانه های بهتر شدن هم در این تیم دیده نمی شود. البته قرار نیست تیم گل محمدی همیشه صفر-صفر قطعاً در بازی های آینده گل می زند و برنده هم می شود اما با اتفاقات همین دو هفته فرضیه ای که می گوید تیم پرستاره اصلا مربی نمی خواهد، غلط از آب در آمد. این حرف را زمان حضور گواردیولا در پارسا زیاد شنیده بودیم که می گفتند تیمی که مسی، زاوی، اینیستا، و را دارد، دیگر مربی نمی خواهد اما پارسا بعد از رفتن پم یک دو چارفت شد و کلی اگلاسیکو و لالیگا را هم از دست داد. الان هم در پرسپولیس همه نگاه ها به گل محمدی است که از این همه بازیکن «بازی» بگیرد. مقابل فولاد نه تریبی چیز خاصی نشان داد، نه سعید صادقی و دانیال اسماعیلی فر و بقیه در میان خریدهای جدید پرسپولیس هم انگار فقط علیرضا بیرانوند آماده است که یک تک به تک خوب را مهار کرد و بقیه انگار هنوز نمی دانند که جانشین مشکل بزرگ پرسپولیس گلزنی نیست بلکه دانیال پلن است. وقتی مثل فولاد با مدافع گردن کلفتی چون کولسیانی مقابل قرمزها بسته بازی می کند، پرسپولیس تاکنیکی برای باز کردن بازی بسته آن تیم ندارد. بله، اگر تریبی در نیمه اول آن فرصت طلایی را هدر ندهد، شرایط خیلی قوی می شود و چه بسا بازی حساس جمعه شب پر گل می شد اما به هر حال اینکه عبودی، تریبی و... هم گلزنی را فراموش کرده اند، به کادر فنی برمی گردد و یحیی حتی با حضور یورگن لوکادیا و شاپو دیاباته) حتماً باید تمرینات مخصوص گلزنی را برای مهاجمانش بیشتر کرده و البته روی مسائل روحی روانی آنها هم کار کند و فرصت زیادی برای جبران دو مساوی بد تیمش ندارد. فراموش نکنیم که ذوب آهن تقریباً یک نیمه مقابل پرسپولیس ۱۰ نفره بود.

بن بست در جدایی مهاجم پرسپولیس

بعدا از حرف و حدیث های زیاد یحیی گل محمدی به جدایی تمیروف مهاجم از یکسپاتی پرسپولیس رضایت داده است. با توجه به اینکه هم لوکادیا به پرسپولیس پیوست و هم این باشگاه به دنبال جذب شیخ دیاباته است تا او را جانشین این مهاجم از یک کند، تمیروف باید تا قبل از پایان نقل و انتقالات از پرسپولیس جدا شود. در شرایطی که از یکسپان به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن نام برده شده، گویا اختلاف مالی در این بین فلامانی برای این انتقال است. گفته می شود قرار داد این مهاجم از یکسپاتی با رقمی برای لیگ بیست و دوم مبلغ ۱۷۵ هزار دلار است که باشگاه پیکان تنها حاضر به پرداخت صد هزار دلار برای یک فصل به این بازیکن است و به هیچ وجه حاضر به پرداخت رقمی بیشتر به تمیروف نیست. البته با توجه به آنکه پرسپولیس باید تکلیف جذب بازیکن خارجی اش را مشخص کند و برای این کار، نیاز به قطع همکاری با تمیروف دارد، شاید درویش مجبور شود با مهاجم از یکسپاتی برای پرداخت بخشی از مبلغ قراردادش با پرسپولیس به توافق برسد تا بتواند نام او را از لیست خارج و یک مهاجم دیگر که به احتمال زیاد دیاباته است را به تیمش اضافه کند. اگر پرسپولیس ها به هر دلیل موفق به اخذ رضایت تمیروف نشوند، قادر نخواهند بود نام او را بدون هماهنگی از لیست خارج کنند زیرا این بازیکن می تواند علیه قرمزها در فیفا طرح دعوی کند و پرونده ای جدید برای پرسپولیس تشکیل شود. طبق آخرین شنیده های این مشکل قابل حل است و مدیران پرسپولیس هم مشغول مذاکره برای تسخ قرارداد تمیروف هستند.

لوکادیا برای پرسپولیس گل زد

تیم فوتبال پرسپولیس در روز دهم دیدار کاتی در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف تیم فجر سپاسی رفت. سرخپوشان با ترکیب احمد گوهری، رضی پورعلی کنجی، ابوالفضل سلیمانی، محمد مهدی احمدی، سید کامران، سید سید یحیی، وحید هتاف، محمد عمری، امید عالیشاه، حامد پاکدل و یورگن لوکادیا در زمین شدند. **۸ دقیقه:** پرسپولیس به یک ضربه کرنر رسید که ارسلان امید عالیشاه را لوکادیا با یک ضربه سر دقیق به گل نخست بازی تبدیل کرد. **۲۲ دقیقه:** مهاجم فجر سپاسی با یک شوت از راه دور گل تساوی را به ثمر رساند. **۲۷ دقیقه:** محمد عمری با یک حرکت خوب از سمت راست دروازه حریف و بعد از دبل دو نفر با یک شوت فنی دیدنی گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند و در نهایت بازی با همین نتیجه تمام شد.